

Městská část Praha - Zbraslav HERODES A KOSTAN S.R.O. Zbraslavské náměstí 464 LIPENECKÁ 6 156  
00 Praha - Zbraslav 156 00 PRAHA 5 - ZBRASLAV

IČO: 06280200; DIČ: CZ06280200

# Cenová nabídka č.2020045

## Terasa - Hauptova 596, byt č.54

| Práce   | Množst    | Jedn.    | I Cena | Cena/iedn     | Celková cena         |
|---|-----------|----------|--------|---------------|----------------------|
| <b>BOURACÍ PRÁCE</b>  |           |          |        |               |                      |
| 1) Vybourání keramické dlažby   | 36,9      | m2       | x      | 180 Kč/m2     | 6 642,00 Kč          |
| 2) Vybourání betonové mazaniny tl.do 7cm  | 36,9      | m2       | x      | 250 Kč/m2     | 9 225,00 Kč          |
| 3) Demontáž izolace - asfaltový pás   | 36,9      | m2       | x      | 60 Kč/m2      | 2 214,00 Kč          |
| 4) Snos, naložení, odvoz, skládkovné - beton  | 5,3       | t        | x      | 950 Kč/t      | 5 035,00 Kč          |
| 5) Snos, naložení, odvoz, skládkovné - asfaltový pás  | 0,3       | t        | x      | 3900 Kč/t     | 1 170,00 Kč          |
| 6) Nespecifikované bourací a přípravné práce  | 1         | komp.    | x      | 5000 Kč/komp. | 5 000,00 Kč          |
| <b>IZOLATÉRSKÉ PRÁCE</b>  |           |          |        |               |                      |
| 7) Penetrační nátěr - asfaltový lak   | 36,9      | m2       | x      | 39 Kč/m2      | 1 439,10 Kč          |
| 8) Natavení asfaltového pásu (parotěs) VEDAG tl.5mm   | 36,9      | m2       | x      | 310 Kč/m2     | 11 439,00 Kč         |
| 9) Geotextilie 300g na 1m2 (ochrana PVC folie) 2x vrst  | 81        | m2       | x      | 45 Kč/m2      | 3 645,00 Kč          |
| 10) Dodání + montáž PVC folie MONARPLAN SM tl. 1,5mm  | 40,9      | m2       | X      | 410 Kč/m2     | 16 769,00 Kč         |
| 11) Dodání + montáž ukončovací lišty na zeď   | 16        | mb       | x      | 290 Kč/mb     | 4 640,00 Kč          |
| 12) Dodání + montáž ukončovací lišty na dlažbu  | 9         | mb       | x      | 650 Kč/mb     | 5 850,00 Kč          |
| 13) Dodání + montáž okapnice  | 5,5       | mb       | x      | 450 Kč/mb     | 2 475,00 Kč          |
| 14) Opracování prostupů - zábradlí  | 6         | ks       | X      | 450 Kč/ks     | 2 700,00 Kč          |
| <b>ZEDNICKÉ A SOUVISEJÍCÍ PRÁCE</b>   |           |          |        |               |                      |
| 15) Vyrovnání podkladů betonovou mazaninou tl.4cm   | 36,9      | m2       | x      | 490 Kč/m2     | 18 081,00 Kč         |
| 16) Dodání betonové dlažby na terče 1m2 do 350,-Kč vč.dopravy a 10% pořezu - dle výběru investora | 40,6      | m2       | x      | 350 Kč/m2     | 14 210,00 Kč         |
| 18) Montáž dlažby vč.dlstančnlch podložek (terče)   | 36,9      | m2       | x      | 550 Kč/m2     | 20 295,00 Kč         |
| 19) Nátěr zábradlí  | 1         | komp.    | x      | 4400 Kč/komp. | 4 400,00 Kč          |
| 20) Nespecifikované dokončovací práce   | 1         | komp.    | x      | 5000 Kč/komp. | 5 000,00 Kč          |
| 21) Přípomocné lešení   | 1         | komp.    | X      | 7500 Kč/komp. | 7 500,00 Kč          |
| <b>Mezísoučet</b>   |           |          |        |               | <b>147 729,10 Kč</b> |
| <b>Nepřímé náklady</b>  | <b>15</b> | <b>%</b> |        |               | <b>22 159,37 Kč</b>  |
| <b>Celkem bez DPH</b>   |           |          |        |               | <b>169 888,47 Kč</b> |
| <b>DPH (Přenes.daň.povin. -15%)</b>   |           | <b>%</b> |        |               | <b>0,00 Kč</b>       |
| <b>Cenová nabídka celkem</b>  |           |          |        |               | <b>169 888,47 Kč</b> |

Poznámka:

PŘÍLOHY: 0

DATUM:

16.05,2020

ZPRACOVAL: Ing. Jaroslav Herodes